

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA SUPRI AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO nº 018/2020 - PE - SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

**VENCEDOR: J M DE ARAUJO MERCEARIA - ME (CNPJ: 10.482.018/0001-82), com o valor global de R\$ 95.604,80 (NOVENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)**

**LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ABACAXI IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE E SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	1035	CEASA	R\$4,00	RS4.140,00
02	ALFACE IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE E LIVRE DE AGROTÓXICOS.	QUILO	441	CEASA	R\$6,00	RS2.646,00
03	ALHO, EM CABEÇA TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE E SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO	QUILO	315	TOTAL	R\$17,00	RS5.355,00
04	BANANA IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE E SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	1170	CEASA	R\$3,00	RS3.510,00
05	BATATA DOCE, IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	990	CEASA	R\$3,00	RS2.970,00
06	BATATA INGLESA, IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	1756	CEASA	R\$5,00	RS8.780,00
07	BETERRABA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	1314	CEASA	R\$3,00	RS3.942,00
08	CEBOLA BRANCA, DE 1ª QUALIDADE E SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	990	CEASA	R\$3,00	RS2.970,00
09	CENOURA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	1756	CEASA	R\$4,00	RS7.024,00
10	CHEIRO VERDE IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	198	CEASA	R\$8,00	RS1.584,00
11	CHUCHU IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	1350	CEASA	R\$2,00	RS2.700,00

12	GOIABA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	990	CEASA	RS2,50	RS2.475,00
13	LARANJA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	945	CEASA	RS2,00	RS1.890,00
14	MAMÃO IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	675	CEASA	RS2,00	RS1.350,00
15	MARACUJÁ IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	1080	CEASA	RS4,00	RS4.320,00
16	MAÇÃ IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	990	CEASA	RS6,00	RS5.940,00
17	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	216	CEASA	RS5,00	RS1.080,00
18	PIMENTÃO IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	648	CEASA	RS4,00	RS2.592,00
19	REPOLHO IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	765	CEASA	RS3,00	RS2.295,00
20	TOMATE, IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	765	CEASA	RS3,00	RS2.295,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 69.858,00 (SESSENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS)</b>						

**LOTE 02 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ABACAXI IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE E SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	115	CEASA	RS4,00	RS460,00
02	ALFACE IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE E LIVRE DE AGROTÓXICOS.	QUILO	49	CEASA	RS6,00	RS294,00
03	ALHO, EM CABEÇA TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE E SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO	QUILO	35	TOTAL	RS17,00	RS595,00
04	BANANA IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE E SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	130	CEASA	RS3,00	RS390,00
05	BATATA DOCE, IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	110	CEASA	RS3,00	RS330,00
06	BATATA INGLESA, IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	196	CEASA	RS5,00	RS980,00
07	BETERRABA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	146	CEASA	RS3,00	RS438,00
08	CEBOLA BRANCA, DE 1ª QUALIDADE E SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	110	CEASA	RS3,00	RS330,00
09	CENOURA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	196	CEASA	RS4,00	RS784,00
10	CHEIRO VERDE IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	22	CEASA	RS8,00	RS176,00
11	CHUCHU IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	150	CEASA	RS2,00	RS300,00
12	GOIABA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	110	CEASA	RS2,50	RS275,00
13	LARANJA IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	105	CEASA	RS2,00	RS210,00
14	MAMÃO IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	75	CEASA	RS2,00	RS150,00
15	MARACUJÁ IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	120	CEASA	RS4,00	RS480,00
16	MAÇÃ IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	110	CEASA	RS6,00	RS660,00
17	PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	24	CEASA	RS5,00	RS120,00
18	PIMENTÃO IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	72	CEASA	RS4,00	RS288,00

19	REPOLHO IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	85	CEASA	R\$3,00	R\$255,00
20	TOMATE, IN NATURA DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE AGROTÓXICOS.	QUILO	85	CEASA	R\$3,00	R\$255,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$: 7.770,00 (SETE MIL E SETECENTOS E SETENTA REAIS)</b>						

**LOTE 04 – EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE DE 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	95	3 CORACOES	R\$5,00	R\$475,00
02	ADOÇANTE EM EMBALAGEM DE 200ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	12	ADOCIL	R\$3,50	R\$42,00
03	AMACIANTE PARA CARNE, EM EMBALAGEM DE 120G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE ROEDORES.	UNIDADE	20	MAGGI	R\$6,00	R\$120,00
04	AMIDO DE MILHO EM EMBALAGEM DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	85	K'MIMO	R\$3,50	R\$297,50
05	AVEIA FLOCOS FINOS, EMBALAGEM DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS.	CAIXA	50	NESTLE	R\$4,90	R\$245,00
06	BISCOITO DOCE, SABO CÔCO, PACOTE DE 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	170	PET'AN	R\$3,80	R\$646,00
07	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, 400 G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	160	ESTRELA	R\$3,80	R\$608,00
08	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PACOTE 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	160	ESTRELA	R\$4,80	R\$768,00
09	CAFÉ A VÁCUO, PACOTE DE 250G, BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES.	PACOTE	135	SERRA GRANDE	R\$5,80	R\$783,00
10	CALDO DE CARNE 21G, CX 24 UND, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	21	MAGGI	R\$11,50	R\$241,50
11	CALDO DE GALINHA 21G, CX 24 UND, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	21	MAGGI	R\$12,50	R\$262,50
12	CALDO SABOR COSTELA 21G CX C/24UNID PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	9	MAGGI	R\$9,90	R\$89,10
13	CHÁ SABOR BOLDO, CX COM 10 SACHÊS, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DO CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	40	DUBOM	R\$3,50	R\$140,00
14	CHÁ SABOR CAPIM-CIDREIRA, CX COM 10 SACHÊS, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	40	DUBOM	R\$2,70	R\$108,00
15	CHÁ SABOR ERVA DOCE, CX COM 10 SACHÊS, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	40	SUBOM	R\$2,60	R\$104,00
16	COLORAU, PCT C/ 200G, BOA QUALIDADE, LONGE DE IMPUREZAS, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, PCT COM 200G.	PACOTE	70	KIMIMO	R\$1,15	R\$80,50
17	CREME DE LEITE, EMBALAGEM TETRA PACK DE 200G, BOA QUALIDADE E PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06	UNIDADE	65	JAGUARIBE	R\$4,00	R\$260,00

	MESES, EMBALAGEM INVOLADA, LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.					
18	ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	60	QUERO	R\$3,00	R\$180,00
19	EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM TETRA PACK DE 370G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	45	TAMBAÚ	R\$2,50	R\$112,50
20	FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL EM SACHÊ, EMBALAGEM DE 210G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	84	NESTLÉ	R\$6,00	R\$504,00
21	FLOCOS DE CEREAIS EM LATA DE 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	60	NESTON	R\$10,20	R\$612,00
22	GOMA PARA TAPIOCA TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG, BOA QUALIDADE E VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, EMBALAGEM INVOLADA, LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	65	PANTANAL	R\$5,00	R\$325,00
23	LEITE DE CÔCO, EMBALAGEM C/ 200ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	28	ISIS	R\$3,00	R\$84,00
24	LEITE DE SOJA - DE 0 A 01 ANO, EMBALAGEM COM 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	27	SUPRASOY	R\$52,50	R\$1.417,50
25	LEITE EM PÓ DESNATADO, EMBALAGEM COM 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	70	ITAMBÉ	R\$10,00	R\$700,00
26	LEITE EM PÓ INTEGRAL, SACHÊ DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	89	CAMPONESA	R\$7,00	R\$623,00
27	LEITE EM PÓ PARA LACTANTE, EMBALAGEM COM 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	3	NESTOGENO	R\$129,00	R\$387,00
28	MAIONESE EM SACHÊ DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	35	VIGOR	R\$3,20	R\$112,00
29	MARGARINA, EMBALAGEM PLASTICA DE 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	62	PURO SABOR	R\$5,00	R\$310,00
30	MASSA DE MILHO, EMBALAGEM DE 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	125	SERRAMIL	R\$1,60	R\$200,00
31	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	LATA	60	QUERO	R\$2,41	R\$144,60
32	PREPARO INSTANTÂNEO PARA MINGAU A BASE DE ARROZ, EM LT, 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	60	MUCILON	R\$10,10	R\$606,00
33	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, PCT COM 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	65	ITAGUARY	R\$6,34	R\$412,10
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 11.999,80 (ONZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)						

**LÔTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

Av. Cel. João Paracampas, Nº 1410 - Alto do Cruzeiro. CNPJ: 63.386.627/0001-42 - CGF: 06.920.507-8

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ARROZ BRANCO LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	QUILO	170	FAZENDA	RS3,00	RS\$510,00
02	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE DE 1 KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	QUILO	200	REI DAVI	RS2,00	RS400,00
03	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA, TORRADA, PACOTE DE 1 KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	73	REI DAVI	RS2,00	RS146,00
04	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA TORRADA, PCT DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	QUILO	45	REI DAVI	RS2,00	RS90,00
05	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, EMBALAGEM COM 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	45	DONA BENTA	RS3,00	RS135,00
06	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, EMBALAGEM COM 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	45	DONA BENTA	RS3,00	RS135,00
07	FEIJÃO PRETO TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	34	PONTO DO FEIJAO	RS5,00	RS170,00
08	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	47	PONTO DO FEIJAO	RS5,00	RS235,00
09	FEIJÃO DE CORDA, EMBALAGEM DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	110	PONTO DO FEIJAO	RS5,00	RS550,00
10	MACARRÃO COMUM ESPAGUETE, PCT COM 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOA QUALIDADE, LIVRE DE IMPUREZAS E BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.	PACOTE	145	ESTRELA	RS1,90	RS275,50
11	MACARRÃO TIPO PARAFUSO DE 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	150	ESTRELA	RS3,50	RS525,00
12	PÃO BOLA EMBALAGEM COM 500G, COM 10 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE ADEQUADO, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE IMPUREZAS.	PACOTE	75	PNSPS	RS3,50	RS262,50
13	RAPADURA EM EMBALAGEM DE 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	40	SERRA GRANDE	RS2,00	RS80,00
14	SAL IODADO REFINADO PCT, COM 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	14	SAL LEBRE	RS1,00	RS14,00
15	SARDINHA EM ÓLEO, LATA DE 125G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	62	COQUEIRO	RS2,50	RS155,00
16	CARNE BOVINA PRENSADA TIPO FIAMBRE EM LATA DE 320G PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	90	ODERIGHT	RS3,80	RS342,00
17	MORTADELA DE FRANGO EMBALAGEM DE 3KG PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PEÇA	38	SADIA	RS12,00	RS456,00

18	OVO DE GRANJA BANDEJA COM 30 UNID FRESCO COM PRAZO DE VALIDADE DE ATÉ 15 EM BANDEJA COM 30 UNIDADE	QUILO	49	CARVIL	R\$10,00	R\$490,00
19	SUCO CONCENTRADO LÍQUIDO SABOR CAJU, EM GARRAFA DE 500ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	GARRAFA	35	JANDAIA	R\$3,00	R\$105,00
20	SUCO CONCENTRADO LÍQUIDO SABOR GOIABA, EM GARRAFA DE 500ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	GARRAFA	35	JANDAIA	R\$3,30	R\$115,50
21	SUCO CONCENTRADO LÍQUIDO SABOR MANGA, EM GARRAFA DE 500ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	GARRAFA	35	JANDAIA	R\$5,00	R\$175,00
22	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EM GARRAFA PLÁSTICA DE 300ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	GARRAFA	49	FOLHA VERDE	R\$2,50	R\$122,50
23	TEMPERO PARA CARNE, LEGUMES E ARROZ, PCT COM 60G (CONTENDO 12 SACHÊS DE 5G), PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	27	SAZON	R\$4,00	R\$108,00
24	VINAGRE DE ALCOOL, EMBALAGEM DE 500ML.	GARRAFA	22	REGINA	R\$2,50	R\$55,00
25	ÓLEO DE SOJA REFINADO, GARRAFA DE 900ML, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	UNIDADE	65	SOYA	R\$5,00	R\$325,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 5.977,00 (CINCO MIL E NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS)</b>						

**VENCEDOR: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (CNPJ: 26.393.753/0001-06), com o valor global de R\$ 192.019,32 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E DEZENOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)**

**LOTE 03 – AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE DE 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	855	APTI	R\$ 6,50	R\$ 5.557,50
02	ADOÇANTE EM EMBALAGEM DE 200ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	108	ZERO CAL	R\$ 4,30	R\$ 464,40
03	AMACIANTE PARA CARNE, EM EMBALAGEM DE 120G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE ROEDORES.	UNIDADE	180	MAGI	R\$ 7,50	R\$ 1.350,00
04	AMIDO DE MILHO EM EMBALAGEM DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	765	YOKI	R\$ 4,50	R\$ 3.442,50
05	AVEIA FLOCOS FINOS, EMBALAGEM DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS.	CAIXA	450	QUAKER	R\$ 5,50	R\$ 2.475,00
06	BISCOITO DOCE, SABO CÔCO, PACOTE DE 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	1530	MABEL	R\$ 4,30	R\$ 6.579,00
07	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, 400 G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	1440	ESTRELA	R\$ 4,50	R\$ 6.480,00

08	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PACOTE 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	1440	ESTRELA	R\$ 5,00	R\$ 7.200,00
09	CAFÉ À VÁCUO, PACOTE DE 250G, BOA QUALIDADE, PRAZO D VALIDADE ACIMA DE 06 MESES.	PACOTE	1215	PURO	R\$ 6,00	R\$ 7.290,00
10	CALDO DE CARNE 21G, CX 24 UND, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	189	MAGI	R\$ 10,00	R\$ 1.890,00
11	CALDO DE GALINHA 21G, CX 24 UND. PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	189	MAGI	R\$ 10,00	R\$ 1.890,00
12	CALDO SABOR COSTELA 21G CX C/24UNID PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	77	MAGI	R\$ 10,00	R\$ 770,00
13	CHÁ SABOR BOLDO, CX COM 10 SACHÊS, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DO CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	360	LEAO	R\$ 4,50	R\$ 1.620,00
14	CHÁ SABOR CAPIM-CIDREIRA, CX COM 10 SACHÊS, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	360	LEAO	R\$ 3,30	R\$ 1.188,00
15	CHÁ SABOR ERVA DOCE, CX COM 10 SACHÊS, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	CAIXA	360	LEAO	R\$ 3,50	R\$ 1.260,00
16	COLORAU, PCT C/ 200G, BOA QUALIDADE, LONGE DE IMPUREZAS, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, PCT COM 200G.	PACOTE	630	KIMIMO	R\$ 1,00	R\$ 630,00
17	CREME DE LEITE, EMBALAGEM TETRA PACK DE 200G, BOA QUALIDADE E PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, EMBALAGEM INVOLADA, LONGE DE IMPPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	585	ITAMBE	R\$ 4,20	R\$ 2.457,00
18	ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	540	QUERO	R\$ 3,20	R\$ 1.728,00
19	EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM TETRA PACK DE 370G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	405	QUERO	R\$ 2,50	R\$ 1.012,50
20	FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL EM SACHÊ, EMBALAGEM DE 210G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	748	MARATA	R\$ 7,50	R\$ 5.610,00
21	FLOCOS DE CEREAIS EM LATA DE 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	540	NESTON	R\$ 11,50	R\$ 6.210,00
22	GOMA PARA TAPIOCA TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG, BOA QUALIDADE E VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, EMBALAGEM INVOLADA, LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	585	AMAGIL	R\$ 5,50	R\$ 3.217,50
23	LEITE DE CÔCO, EMBALAGEM C/ 200ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	252	DU COCO	R\$ 3,30	R\$ 831,60
24	LEITE DE SOJA - DE 0 A 01 ANO, EMBALAGEM COM 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	243	SUPRA SOY	R\$ 40,00	R\$ 9.720,00
25	LEITE EM PÓ DESNATADO, EMBALAGEM COM 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	630	ITAMBE	R\$ 10,20	R\$ 6.426,00

26	LEITE EM PÓ INTEGRAL, SACHÊ DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	793	BOM DU LEITE	R\$ 6,00	R\$ 4.758,00
27	LEITE EM PÓ PARA LACTANTE, EMBALAGEM COM 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	22	NAN	R\$ 99,10	R\$ 2.180,20
28	MAIONESE EM SACHÊ DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	315	QUERO	R\$ 3,50	R\$ 1.102,50
29	MARGARINA, EMBALAGEM PLASTICA DE 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	558	PURO SABOR	R\$ 5,50	R\$ 3.069,00
30	MASSA DE MILHO, EMBALAGEM DE 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	1125	BONOMILHO	R\$ 1,58	R\$ 1.777,50
31	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA DE 200G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	LATA	540	QUERO	R\$ 2,90	R\$ 1.566,00
32	PREPARO INSTANTÂNEO PARA MINGAU A BASE DE ARROZ, EM LT, 400G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	540	MUCILON	R\$ 10,50	R\$ 5.670,00
33	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, PCT COM 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	585	CAMIL	R\$ 6,10	R\$ 3.568,50
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 110.990,70 (CENTO E DEZ MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS)</b>						

**LOTE 05 – AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ARROZ BRANCO LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	QUILO	1530	CELIA	R\$3,68	R\$5.630,40
02	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE DE 1 KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	QUILO	1800	GRANELLI	R\$3,56	R\$6.408,00
03	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA, TORRADA, PACOTE DE 1 KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	657	LOPES	R\$4,00	R\$2.628,00
04	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA TORRADA, PCT DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	QUILO	405	LOPES	R\$5,20	R\$2.106,00
05	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, EMBALAGEM COM 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	405	FINNA	R\$4,20	R\$1.701,00
06	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, EMBALAGEM COM 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	405	FINNA	R\$4,00	R\$1.620,00
07	FEIJÃO PRETO TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	306	NOBRE	R\$8,55	R\$2.616,30
08	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, EMBALAGEM DE	QUILO	423	KUME	R\$8,20	R\$3.468,60



	1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.					
09	FEIJÃO DE CORDA, EMBALAGEM DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	990	KUME	R\$8,15	R\$8.068,50
10	MACARRÃO COMUM ESPAGUETE, PCT COM 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOA QUALIDADE, LIVRE DE IMPUREZAS E BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.	PACOTE	1305	BOM SABOR	R\$3,40	R\$4.437,00
11	MACARRÃO TIPO PARAFUSO DE 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PACOTE	1350	FORTALEZA	R\$4,00	R\$5.400,00
12	PÃO BOLA EMBALAGEM COM 500G, COM 10 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE ADEQUADO, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE IMPUREZAS.	PACOTE	675	PNSPS	R\$5,05	R\$3.408,75
13	RAPADURA EM EMBALAGEM DE 500G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	UNIDADE	360	QUIXADA	R\$4,70	R\$1.692,00
14	SAL IODADO REFINADO PCT COM 1KG, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	QUILO	126	MARLIN	R\$1,10	R\$138,60
15	SARDINHA EM ÓLEO, LATA DE 125G, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	558	88	R\$3,84	R\$2.142,72
16	CARNE BOVINA Prensada TIPO FIAMBRE EM LATA DE 320G PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	LATA	810	BORDON	R\$6,00	R\$4.860,00
17	MORTADELA DE FRANGO EMBALAGEM DE 3KG PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	PEÇA	342	GOSTOSINHA	R\$15,00	R\$5.130,00
18	OVO DE GRANJA BANDEJA COM 30 UNID FRESCO COM PRAZO DE VALIDADE DE ATÉ 15 EM BANDEJA COM 30 UNIDADE	QUILO	441	AVINE	R\$18,00	R\$7.938,00
19	SUCO CONCENTRADO LÍQUIDO SABOR CAJU, EM GARRAFA DE 500ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	GARRAFA	315	UNISSUCO	R\$5,04	R\$1.587,60
20	SUCO CONCENTRADO LÍQUIDO SABOR GOIABA, EM GARRAFA DE 500ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	GARRAFA	315	UNISSUCO	R\$4,52	R\$1.423,80
21	SUCO CONCENTRADO LÍQUIDO SABOR MANGA, EM GARRAFA DE 500ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	GARRAFA	315	UNISSUCO	R\$7,05	R\$2.220,75
22	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EM GARRAFA PLÁSTICA DE 300ML, PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.	GARRAFA	441	FOLHA VERDE	R\$3,40	R\$1.499,40
23	TEMPERO PARA CARNE, LEGUMES E ARROZ, PCT COM 60G (CONTENDO 12 SACHÊS DE 5G), PRAZO	PACOTE	243	SAZON	R\$4,30	R\$1.044,90

	DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LONGE DE IMPUREZAS E ROEDORES.					
24	VINAGRE DE ALCÓOL, EMBALAGEM DE 500ML.	GARRAFA	198	REGINA	R\$3,00	R\$594,00
25	ÓLEO DE SOJA REFINADO, GARRAFA DE 900ML, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES, BOA QUALIDADE, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E LIVRE DE IMPUREZAS.	UNIDADE	585	SOYA	R\$5,58	R\$3.264,30
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 81.028,62 (OITENTA E UM MIL E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)						

VENCEDORES: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (CNPJ: 26.393.753/0001-06), COM O VALOR GLOBAL DE R\$ 192.019,32 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL E DEZENOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS), J M DE ARAUJO MERCEARIA - ME (CNPJ: 10.482.018/0001-82), COM O VALOR GLOBAL DE R\$ 95.604,80 (NOVENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

**VALOR TOTAL ADJUDICADO R\$ 287.624,12 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS)**

Choró-Ce, 01 de Setembro de 2020.

  
ANA PAULA ESTEVÃO SILVA  
PRESIDENTE DA CPL